От кого: Рузский РО <receipt_rro@ecogrowth.ru>
Кому: СНТ "ЭНТУЗИАСТ" Дьяково <kornev@entuziast-snt.ru>
Дата: Понедельник, 23 июня 2025, 14:05 +03:00
Тема: Уведомление об изменении тарифов на оказание услуг «Обращение с ТКО»

УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемый потребитель!
Настоящим уведомляем Вас о том, что с 1 июля 2025 года, согласно Распоряжения Комитета по ценам и тарифам Московской
области от 20.12.2024 № 320-Р "О внесении изменения в распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от
20.12.2023 № 299-Р "О внесении изменения в распоряжение Комитета по ценам и тарифам Московской области от 20.11.2022
№ 205-Р "Об утверждении предельных единых тарифов на услуги региональных операторов по обращению с твердыми
коммунальными отходами, осуществляющих деятельность на территории Московской области, на 2023-2028 годы", тариф
ООО «Рузский РО» на услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами («Обращение с ТКО») будет составлять
1306,87 рублей (с НДС) за 1 куб. м. твердых коммунальных отходов.

320-Р от 20.12.2024.pdf

https://e.mail.ru/compose?To=receipt_rro@ecogrowth.ru
https://e.mail.ru/compose?To=kornev@entuziast%2dsnt.ru